

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	18 公園 管理部 実施設計書 当初 08-*****05168-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 (当初)樹木伐採 那須野が原 その72.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	08 その他市町村 前金払不可（維持管理） 14 河川維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 01 補正なし 04 委託(金銭的) 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	8,778,000	本工事費	7,980,000		
		計	7,980,000	798,000	8,778,000
法定福利費概算額	500,000				
労務費調査水準	4,142,778				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
植栽										Y0WZZ	
				1	式			4,270,906			
公園施設等撤去・移設工										Y0W3I	
				1	式			4,270,906			
樹木伐採・抜根工										Y0W3I202	
				1	式			4,270,906			
高木伐採										Y0W3I2025XR	
				1	式			3,706,876			
高木伐採工 幹周0.6m以上1.2m未満										V0200	0
		11		本		62,734		690,074		施工	第0-0001号内訳表
高木伐採工 幹周1.2m以上1.8m未満										V0300	0
		18		本		95,234		1,714,212		施工	第0-0002号内訳表
高木伐採工 幹周1.8m以上2.4m未満										V0400	0
		6		本		173,270		1,039,620		施工	第0-0003号内訳表
高木伐採工 幹周2.4m以上3.0m未満										V0500	0
		1		本		262,970		262,970		施工	第0-0004号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
枯損木処理		1 式		564,030	Y0W3I2025XT
建設廃棄物収集・運搬費 4tダンプ車 片道10kmまで	17.5	t	5,000	87,500	T2777 0
処分費 剪定枝					S0022 0 A=1
グループコード内には使用しないこと。	17.5	t	22,000	385,000	施工 第0-0005号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 4tダンプ車 片道25kmまで	33.9	t	8,200	277,980	T2778 0
諸経費対象外(共× 現× 一×)		1 式		-186,450	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 木材					S0025 0 A=3, C=5500
Gコード内×、共×現×一×、現環×	33.9	t	-5,500	-186,450	施工 第0-0006号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					4,270,906	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $360040=4206076*0.0856$ <<0.0856 $= (0.0856 * 1.0 * 1.0) * 1.00$ >> 対象額……4,206,076 率……0.0856			1 式		360,040	
＊＊共通仮設費計＊＊					360,040	
＊＊純工事費＊＊					4,630,946	
現場管理費 算定式…… $1788547=4566116*0.3917$ <<0.3917 $= (0.3917*1.0*1.0)*1.00$ >> 対象額……4,566,116 率……0.3917			1 式		1,788,547	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					6,419,493	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $1561976=6354663*0.2458$ <<率の補正 0.2458 = $0.2458 * 1.00$ >> 対象額……………6,354,663 率……………0.2458			1 式	前払補正係数1.0000	1,561,976	
契約保証費 算定式…………… $2541=6354663*0.0004$ 対象額……………6,354,663 率……………0.0004			1 式		2,541	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1,564,517	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					7,980,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					7,980,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $798000=7980000*0.10$ 対象額……………7,980,000 率……………0.1000			1 式		798,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					8,778,000	

高木伐採工 幹周0.6m以上1.2m未満

V0200

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
造園工	5.5	人	27,000	148,500	RA020
普通作業員	13.0	人	24,300	315,900	RA010 1
チェーンソー運転 鋸長600mm エンジン排気量0.08L	2.3	日	29,800	68,540	W0300 1
高所作業車 ブーム型 作業床高17m	1.0	日	48,500	48,500	W0100 1
トラック クレーン装置付 4t積、2.9t吊	6.0	時間	7,650	45,900	W0200 1
計	10	本		627,340	
小計	1	本		62,734	

高木伐採工 幹周1.2m以上1.8m未満

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
造園工	9.8	人	27,000	264,600	RA020
普通作業員	20.0	人	24,300	486,000	RA010 1
チェーンソー運転 鋸長600mm エンジン排気量0.08L	3.8	日	29,800	113,240	W0300 1
高所作業車 ブーム型 作業床高17m	1.0	日	48,500	48,500	W0100 1
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 4.9 t 吊	1.0	日	40,000	40,000	KQ405
計	10	本		952,340	
小計	1	本		95,234	

高木伐採工 幹周1.8m以上2.4m未満

V0400

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
造園工	16.9	人	27,000	456,300	RA020
普通作業員	36.0	人	24,300	874,800	RA010 1
チェーンソー運転 鋸長600mm エンジン排気量0.08L	7.0	日	29,800	208,600	W0300 1
高所作業車 ブーム型 作業床高22m	2.0	日	52,100	104,200	W0500 1
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 12～13t吊	2.0	日	44,400	88,800	KQ414
計	10	本		1,732,700	
小計	1	本		173,270	

高木伐採工 幹周2.4m以上3.0m未満

V0500

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
造園工	21.0	人	27,000	567,000	RA020 1
普通作業員	48.0	人	24,300	1,166,400	RA010 1
チェーンソー運転 鋸長600mm エンジン排気量0.08L	10.0	日	29,800	298,000	W0300 1
高所作業車 ブーム型 作業床高22m	6.2	日	52,100	323,020	W0500 1
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 12～13t吊	6.2	日	44,400	275,280	KQ414
計	10	本		2,629,700	
小計	1	本		262,970	

処分費
剪定枝

S0022

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

頁0-0011

グループコード内には使用しないこと。

100

t

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 剪定枝	100.000	t	22,000	2,200,000	T2767 Sコードを使用すること
計	100	t		2,200,000	
小計	1	t		22,000	
A 廃材種別	=1	剪定枝			

有価物控除
木材

S0025

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

頁0-0012

Gコード内×、共×現×一×、現環× 1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価物	1.000	t	5,500	5,500	
			5,500	-5,500	+00 5500*-1 マイナスに変換
小計	1	t		-5,500	
A 有価物種類 C 控除単価（円／t）A=02～04時、B=06時入力	=3 力=5500	木材 控除単価（円／t）A=02～04時、B=06時入力			